
ZACHODNIOPOMORSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERIAL STRZELECKI – MISTRZ PNEUMATYKA 

RUNDA II 

 

 

 

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY 

 

 

 

 

 

 

 

Organizator bezpośredni: KLUB STRZELECKI KOŁOBRZEG 

 

 

 

 

 

KOŁOBRZEG - 09 marca 2016 



 

 

 

 

 

SERIAL STRZELECKI - MISTRZ PNEUMATYKA 

RUNDA II 
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       OBSADA SĘDZIOWSKA 
   

     
  

     
  

Kierownik Zawodów 
  

BORKOWSKI Andrzej 
  

       
Obserwator ZZSS 

 
STRANC Henryk S. kl. P 0720/P/13 

       
Sędzia Główny Zawodów 

 
STRANC Henryk S. kl. P 0720/P/13 

       
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej NIEWĘGŁOWSKI Jacek S. kl. I 3381/I/15 

       
Sędzia Główny 10 m ANTOS Gabriela S. kl. II 5816/II/15 

       
Sędziowie Stanowiskowi: 

 
OLSZEWSKA Martinella S. kl. III 5841/III/13 

    
BONCZEK Krzysztof S. kl. III 3544/III/10 

       
Sędziowie Biura Obliczeń: 

 
DYBAŁ Grzegorz S. kl. III 3360/III/09 

    
OSIAK Piotr S. kl. III 5824/III/13 

    
JEŻEWSKI Mariusz S. kl. III 5828/III/13 

    
   

       

       

       

    
 

  

    
 

  

       

       

       Zabezpieczenie Medyczne: 

 

MOSiR Kołobrzeg 
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PROTOKÓŁ  NR  1 

Karabin pneumatyczny 40 strzałów - open 

        
 

 

Miejsce Nazwisko i imię 
Rok 

urodz. 
Klub - miejscowość 

Serie 
WYNIK pkt 

1 2 3 4 

1 WAJDNER Oliwia 1998 Klub Strzelecki Kołobrzeg 96,2 96,0 93,1 97,4 382,7 10 

2 NIEWĘGŁOWSKI Jacek 1968 Klub Strzelecki Kołobrzeg 93,4 92,7 99,4 92,3 377,8 9 

3 OLSZEWSKA Martinella 1961 Klub Strzelecki Kołobrzeg 92,5 86,8 94,5 97,3 371,1 8 

4 RAKIEĆ Patrycja 1998 Klub Strzelecki Kołobrzeg 91,1 94,3 90,5 89,3 365,2 7 

5 STRANC Henryk 1965 Klub Strzelecki Kołobrzeg 91,7 97,9 88,1 86,0 363,7 6 

6 DANILEWICZ Anita 1999 Klub Strzelecki Kołobrzeg 83,0 90,1 94,1 91,9 359,1 5 

7 KASPRZYŃSKI Władysław 1955 Klub Strzelecki Kołobrzeg 65,9 84,1 67,0 82,5 299,5 4 

8 GWIAZDOWSKI Jacek 1965 Klub Strzelecki Kołobrzeg 63,8 72,7 63,5 66,9 266,9 3 

9 KASPRZYŃSKI Waldemar 1956 Klub Strzelecki Kołobrzeg 70,9 67,1 47,5 69,0 254,5 2 

10 KWIECIŃSKI Marcin 1980 KKS Kaliber Koszalin 39,1 48,3 50,6 61,9 199,9 1 
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 PROTOKÓŁ  NR  2 

 Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - open 

 
        

 
 

 
Miejsce Nazwisko i imię 

Rok 

urodz. 
Klub - miejscowość 

Serie 
WYNIK 10x Pkt 

1 2 3 4 

1 ŁUPINA Krzysztof 1981 Klub Strzelecki Kołobrzeg 95 94 93 98 380 13x 20 

2 STRANC Henryk 1965 Klub Strzelecki Kołobrzeg 93 94 93 92 372 8x 19 

3 ANTOS Sławomir 1971 Klub Strzelecki Kołobrzeg 95 95 90 91 371 2x 18 

4 ANTOS Gabriela 1971 Klub Strzelecki Kołobrzeg 95 88 94 90 367 6x 17 

5 BORKOWSKI Andrzej 1963 Klub Strzelecki Kołobrzeg 87 90 90 89 356 1x 16 

6 BONCZEK Krzysztof 1961 Klub Strzelecki Kołobrzeg 91 84 86 87 348 5x 15 

7 DŻUGAN Michał 1985 KKS Kaliber Koszalin 78 88 85 89 340 4x 14 

8 BRZOZOWSKI Krzysztof 1969 Klub Strzelecki Kołobrzeg 85 86 81 87 339 2x 13 

9 SZCZEPANEK Wojciech 1961 Klub Strzelecki Kołobrzeg 80 87 81 77 325 0x 12 

10 OLSZEWSKI Dariusz 1960 Klub Strzelecki Kołobrzeg 88 70 77 74 309 2x 11 

11 WOLMAN Piotr 1973 Klub Strzelecki Kołobrzeg 72 83 66 85 306 4x 10 

12 BAUER Piotr 1977 Klub Strzelecki Kołobrzeg 67 76 80 75 298 2x 9 

13 KASPRZYŃSKI Władysław 1955 Klub Strzelecki Kołobrzeg 76 68 72 74 290 0x 8 

14 KASPRZYŃSKI Waldemar 1956 Klub Strzelecki Kołobrzeg 60 80 70 73 283 1x 7 

15 STEGIENTA Dariusz 1967 Klub Strzelecki Kołobrzeg 67 69 72 62 270 2x 6 

16 GWIAZDOWSKI Jacek 1965 Klub Strzelecki Kołobrzeg 70 61 48 65 244 1x 5 

17 TYKWIŃSKI Paweł 1982 Klub Strzelecki Kołobrzeg 46 50 68 65 229 0x 4 

18 GRUCHAŁA Krzysztof 1987 LOK Białogard 63 53 51 46 213 0x 3 

19 KWIECIŃSKI Marcin 1980 KKS Kaliber Koszalin 52 50 55 47 204 0x 2 

20 
ADAMCZYK-TYKWIŃSKA 
Joanna 

1984 Klub Strzelecki Kołobrzeg 70 50 42 26 188 3x 1 
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 PROTOKÓŁ  NR  3 

 Karabin pneumatyczny 40 strzałów - punktacja za RUNDY 

 
          

  
Miejsce Nazwisko i imię 

Rok 

urodz. 

Klub - 

miejscowość 

RUNDY SUMA 

PKT 

suma 
wyników I II III IV V VI 

1 WAJDNER Oliwia 1998 KS Kołobrzeg 9 10 
    

19 766,3 

2 NIEWĘGŁOWSKI Jacek 1968 KS Kołobrzeg 8 9 
    

17 750,7 

3 RAKIEĆ Patrycja 1998 KS Kołobrzeg 7 7 
    

14 735,4 

4 OLSZEWSKA Martinella 1961 KS Kołobrzeg 5 8 
    

13 693,8 

5 STRANC Henryk 1965 KS Kołobrzeg 6 6 
    

12 726,5 

6 DANILEWICZ Anita 1999 KS Kołobrzeg 4 5 
    

9 675,5 

7 KASPRZYŃSKI Władysław 1955 KS Kołobrzeg 3 4 
    

7 597,7 

8 KASPRZYŃSKI Waldemar 1956 KS Kołobrzeg 1 2 
    

3 440,1 

9 GWIAZDOWSKI Jacek 1965 KS Kołobrzeg 0 3 
    

3 266,9 

10 SZCZEPANEK Wojciech 1961 KS Kołobrzeg 2 0 
    

2 204,7 

11 KWIECIŃSKI Marcin 1980 KKS Koszalin 0 1 
    

1 199,9 
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 PROTOKÓŁ  NR  4 

 Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - punktacja za RUNDY 

 
          

  
Miejsce Nazwisko i imię 

Rok 

urodz. 

Klub - 

miejscowość 

RUNDY SUMA 

PKT 

suma 
wyników I II III IV V VI 

1 ŁUPINA Krzysztof 1981 KS Kołobrzeg 11 20 
    

31 758 

2 STRANC Henryk 1965 KS Kołobrzeg 10 19 
    

29 746 

3 ANTOS Gabriela 1971 KS Kołobrzeg 9 17 
    

26 733 

4 BORKOWSKI Andrzej 1963 KS Kołobrzeg 6 16 
    

22 714 

5 DŻUGAN Michał 1985 Kaliber Koszalin 8 14 
    

22 701 

6 BONCZEK Krzysztof 1961 KS Kołobrzeg 5 15 
    

20 699 

7 ANTOS Sławomir 1971 KS Kołobrzeg 0 18 
    

18 371 

8 BRZOZOWSKI Krzysztof 1969 KS Kołobrzeg 3 13 
    

16 676 

9 SZCZEPANEK Wojciech 1961 KS Kołobrzeg 4 12 
    

16 675 

10 OLSZEWSKI Dariusz 1960 KS Kołobrzeg 2 11 
    

13 626 

11 WOLMAN Piotr 1973 KS Kołobrzeg 0 10 
    

10 306 

12 BAUER Piotr 1977 KS Kołobrzeg 0 9 
    

9 298 

13 KASPRZYŃSKI Władysław 1955 KS Kołobrzeg 0 8 
    

8 290 

14 STEGIENTA Dariusz 1967 KS Kołobrzeg 1 6 
    

7 565 

15 DROBEK Konrad 1975 KS Kołobrzeg 7 0 
    

7 360 

16 KASPRZYŃSKI Waldemar 1956 KS Kołobrzeg 0 7 
    

7 283 

17 GWIAZDOWSKI Jacek 1965 KS Kołobrzeg 0 5 
    

5 244 

18 TYKWIŃSKI Paweł 1982 KS Kołobrzeg 0 4 
    

4 229 

19 GRUCHAŁA Krzysztof 1987 LOK Białogard 0 3 
    

3 213 

20 KWIECIŃSKI Marcin 1980 KKS Koszalin 0 2 
    

2 204 

21 ADAMCZYK-TYKWIŃSKA Joanna 1984 KS Kołobrzeg 0 1 
    

1 188 
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Komunikat zawiera protokoły z następujących konkurencji 

     
1. Karabin pneumatyczny 40 strz. open 

     
2. Pistolet pneumatyczny 40 strz. open 

    
3. Karabin pneumatyczny punktacja łączna za rundy 

    
4. Pistolet pneumatyczny punktacja łączna za rundy 

     

    
   

    
   

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów 

       Protestów nie składano 

     
  

 

 

 Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

 Henryk STRANC Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

S. kl. państwowej S. kl. pierwszej 

 

 

 Obserwator ZZSS 

 Henryk STRANC 

S. kl. państwowej 
 


